Estado do Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de ÁGUA AZUL DO NORTE, através
da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das
propostas de que trata o processo licitatório n° 074/2014-000009 que teve como objetivo a seleção da melhor
proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE ESTRUTURA DE APOIO DE UMA
^ A I X A D'ÁGUA DE 20.000L, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA. Foi em toda sua

tacão atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório n° 074/2014-000009
e ADJUDICO à(s) proponente(s) SILVA E PIRES CONSTRUTORA LTDA-ME, com o valor total de R$ 28.030,51
(Vinte e Oito Mil, Trinta Reais e Cinquenta e Um Centavos)., vcncedora(s) desse certame nos termos da Ata de
Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento compet

AGUA AZUL D

vidências de costume.

,09 de Setembro de 2014

EDIMILSOKÊAllSTA ALVES
SEC. MUL. D£ SAÚDE

AV. LAGO AZUL S/IN

		2015-03-30T14:03:09-0300
	ROGERIO ADRIANO DA SILVA:75596008249